980 ; Worringen > Pulheim Bf » Brauweiler » Frechen Rathaus

Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen X (022 34) 18 06-0 www.revg.de giiltig ab 14.06.2020

montags - freitags
Fahrtnummer | 1 3 5 |701] 7 9 [ 11 [ 131517192123 ]25]27 |29 [707[705]31 |33 [711]35 |37 [713[39 [717] 41 [43 [719] 45 |47 [ 49 [ 51 [53 [55[57 [59([61]63]65
Verkehrsbeschrankungen S S S S S S S

Anmerkungen
Worringen S ab 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53 13.5314.23 14.53 15.23]15.53 16.23]16.53(17.23]17.53(18.23|18.53
Sinnersdorf Sinnersdorfer Feld 5.29| 5.59| 6.29 6.59( 7.29| 7.59( 8.29| 8.59| 9.29( 9.59(10.29(10.5911.29 (11.59|12.29 12.59(13.29 13.5914.29 14.59 15.29(15.59 16.29]16.59(17.29(17.59(18.29(18.59(19.29 {19.59 |20.29 | 21.29 |22.29
Sinnersdorf Kirche 5.31| 6.01| 6.31 7.01| 7.31| 8.01| 831 9.01| 9.3110.01(10.3111.01{11.3112.01[12.31 13.01]13.31 14.01 [14.31 15.01 15.31(16.01 16.31(17.01(17.31]18.01 (18.31]19.01 [19.31]20.01 {20.31 {21.31|22.31
Sinnersdorf ErftstraBe 5.32| 6.02| 6.32 7.02( 7.32| 8.02 8.32| 9.02| 9.32(10.0210.32(11.02|11.32 {12.02|12.32 13.02]13.32 14.02 |14.32 15.02 15.32|16.02 16.32(17.02 (17.32|18.02 [18.32{19.02 [19.32 |20.02 |20.32 |21.32|22.32
Pulheim Albrecht-Direr-StraBe 5.34| 6.04| 6.34 7.04| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34(10.04{10.34(11.04|11.34(12.04 (12.34 13.04(13.34 14.04|14.34 15.04 15.34116.04 16.34|17.04(17.34118.04 18.34(19.04 |19.34 {20.04 |20.34|21.34|22.34
Pulheim Worringer StraBe 5.35| 6.05| 6.35 7.05( 7.35| 8.05( 8.35[ 9.05| 9.35(10.05(10.35(11.05|11.35{12.05|12.35 13.05(13.35 14.0514.35 15.05 15.35|16.05 16.35]17.05(17.35|18.05[18.35|19.05[19.35|20.05 |20.35|21.35|22.35
Pulheim Rathaus 5.37| 6.07| 6.37 7.07| 7.37| 8.07| 8.37( 9.07| 9.37(10.07(10.37|11.07|11.37 {12.07 [12.37 13.07 [13.37 14.07|14.37 15.07 15.37 [16.07 16.37(17.07(17.37(18.07 [18.37[19.07 |19.37 |20.07 |20.37 21.37 [22.37
Pulheim Bf an| 5.41] 6.11| 6.41 701( 7.41) 811 8.41[ 9.11] 9.41(10.11]10.41 [11.11]11.41 [12.11[12.41 13.11]13.41 14.11 [14.41 15.11 15.41]16.11 16.41(17.11[17.41{18.11 [18.41{19.11 [19.41 |20.11 |20.41 [21.41 | 22.41
Pulheim Bf/ E ab| 5.45] 6.20( 6.45 7.20| 7.44| 820| 845| 9.20| 9.45|10.20(10.45|11.20(11.45|12.20| 12.45 13.20) 13.45 14.20 14.45 15.20 15.45]16.20 16.45|17.20(17.45|18.20 | 18.45| 19.20 | 19.45| 20.20 | 20.44
Kéln Dom/Hbe@ an| 6.00| 6.35| 7.22 7.35| 7.59| 835| 9.00| 9.35[10.00]10.35[11.00|11.35(12.00|12.35] 13.00 13.35] 14.00 14.35|15.00 15.35 16.00] 16.35 17.00]17.35(18.00| 18.35|19.00| 19.35| 20.00 | 20.35 | 20.59
KéIn Dom/HB7 E NI © ab| 5.25[ 5.59] 6.25 659 7.25| 7.59| 8.25| 8.59| 9.25| 9.59]|10.25|10.59] 11.25|11.59] 12.25 12.59]13.25 13.59|14.25 14.59 15.25] 15.59 16.2516.59] 17.25| 17.59| 18.25| 18.59] 19.25| 19.59| 20.25| 21.25| 22.25
Pulheim Bf an| 5.38| 6.12| 6.38 7.12| 7.38| 8.12| 838| 9.12| 9.38|10.12(10.38|11.12|11.38|12.12]| 12.38 13.12]13.38 14.12|14.38 15.12 15.38]16.12 16.38|17.12(17.38]18.12| 18.38|19.12| 19.3820.12 | 20.38 | 21.38| 22.38
Pulheim Bf ab| 5.47| 6.17| 6.47 77| 7.47( 8.17| 8.47| 9.17| 9.4710.17 (10.47 |11.17 (11.47|112.17 |12.47 13.17113.47 14.17 |14.47 15.17 15.47116.17 16.47|17.17 (17.47|18.17 [18.47 [19.17 |19.47 |20.17 |20.47 | 21.47 | 22.47
Pulheim Am Wiesenhang 5.49| 6.19| 6.49 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49/10.19]10.4911.19|11.49 |12.19|12.49 13.19(13.49 14.19(14.49 15.19 15.49 (16.19 16.49(17.19(17.49(18.19(18.49(19.19(19.49|20.19|20.49 [21.49 [22.49
Pulheim Am Bendacker 5.50| 6.20| 6.50 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50(10.20{10.50(11.20{11.50(12.20 (12.50 13.20(13.50 14.20 |14.50 15.20 15.50{16.20 16.50(17.20(17.50{18.20(18.50 {19.20 |19.50 {20.20 |20.50 | 21.50 | 22.50
Geyen Von-Frentz-StraBe 5.52| 6.22| 6.52 7.22| 7.52| 8.22 8.52| 9.22| 9.52(10.22(10.52 [11.22 |11.52 [12.22|12.52 13.22]13.52 14.22 |14.52 15.22 15.52116.22 16.52(17.22(17.52|18.22 [18.52 {19.22 |19.52 |20.22 |20.52 | 21.52 | 22.52
Geyen Sintherner StraBe 5.53| 6.23| 6.53 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.5310.23(10.5311.23(11.53]12.2312.53 13.23]13.53 14.23|14.53 15.23 15.53116.23 16.53(17.23(17.53]18.23[18.53(19.23 |19.53 {20.23 |20.53 |21.53|22.53
Sinthern Nord 5.54| 6.24| 6.54 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54|10.24|10.54|11.24 |11.54 |12.24 |12.54 13.24(13.54 14.24|14.54 15.24 15.54 [16.24 16.54(17.24(17.54(18.24(18.54(19.2419.54 |20.24 |20.54 [21.54 [22.54
Sinthern Birgerhaus 5.55| 6.25| 6.55 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55/10.25(10.55|11.25(11.55]12.25|12.55 13.25]13.55 14.25|14.55 15.25 15.55116.25 16.55(17.25(17.55]18.25[18.55(19.25 [19.55 |20.25 |20.55 | 21.55 | 22.55
Brauweiler Erfurter StraBe 5.57| 6.27| 6.57 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57(10.27|10.57 [11.27 |11.57 [12.27 | 12.57 13.27|13.57 14.27 |14.57 15.27 15.57|16.27 16.57|17.27 (17.57 |18.27 |18.57 | 19.27 |19.57 |20.27 | 20.57 | 21.57 | 22.57
Abtei Brauweiler an| 5.59| 6.29| 6.59 7.29| 7.59( 8.29| 859 9.29| 9.59(10.29{10.59(11.29|11.59(12.29 (12.59 13.29(13.59 14.29114.59 15.29 15.59116.29 16.59(17.29(17.59(18.29(18.59(19.29|19.59 {20.29 |20.59 | 21.59 | 22.59
Abtei Brauweiler ab| 6.00| 6.30| 7.00( 7.10| 7.30| 8.00( 8.30| 9.00| 9.30{10.00(10.30|11.00{11.30(12.00|12.30|13.00 13.30{14.00 14.30 |15.00 15.30 16.00|16.30 17.00{17.30(18.00|18.30(19.00{19.3020.00 {20.30 |21.00 |22.00 |23.00
Brauweiler Schulzentrum § § § § § § § § § § § § § § § § |13.20(13.20( ¢ § 11425 ¢ § [15.10] § [15.55] ¢ § |16.40| § § § § § § § § § § §
Brauweiler MathildenstraBe § § § § § § § § § § § § § § § § [13.22[13.22] ¢ § 1427 ¢ § 152 ¢ 1557 § § [16.42| ¢ § § § § § § § § § §
Brauweiler Rosenhiigel 6.01| 6.31] 7.01| 7.11| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31{10.01{10.31{11.01{11.31{12.01{12.31{13.01{13.24 {13.2413.31[14.01 [14.29[14.31 [15.01 [15.14 [15.31 [15.59 [16.01 [16.31 [16.44 {17.01 [17.31[18.01 [18.31 [19.01 [19.31 [20.01 [20.31 [21.01|22.01 | 23.01
Brauweiler Friedhof 6.02| 6.32| 7.02| 7.12| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32(10.0210.32{11.02|11.32 {12.02|12.32|13.02 |13.2513.25|13.32|14.02 {14.30 |14.32 [15.02 | 15.15|15.32 | 16.00 [ 16.02 | 16.32 | 16.45 [17.02 |17.32 | 18.02 | 18.32|19.02 | 19.32 | 20.02 |20.32 |21.02 | 22.02 | 23.02
Konigsdorf Kleinkonigsdorf 6.06| 6.36| 7.06| 7.16| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36(10.0610.36|11.06|11.36 [12.06|12.36|13.06 [13.29(13.29(13.36 |14.06 [14.34|14.36 [15.06 [15.19|15.36 [16.04 |16.06 [16.36 |16.49 [17.06 |17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.06 [19.36 | 20.06 [20.36 |21.06 | 22.06 | 23.06
Konigsdorf PfeilstraBe 6.07| 6.37| 7.07| 7.17| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37(10.07|10.37 {11.07 |11.37 {12.07 |12.37 |13.07 | 13.30[13.30 |13.37 | 14.07 | 14.35 | 14.37 [15.07 | 15.20 | 15.37 | 16.05 [ 16.07 | 16.37 | 16.50 [17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.37 | 19.07 | 19.37 | 20.07 |20.37 | 21.07 | 22.07 | 23.07
Konigsdorf Friedrich-Ebert-St. 6.08| 6.38| 7.08| 7.18| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38(10.0810.38(11.08|11.38(12.0812.3813.08(13.3113.31(13.38|14.08 {14.36|14.38 {15.08 |15.21|15.38 |16.06 |16.08 [16.38 |16.51 {17.08 |17.38|18.08 |18.38 |19.08 [19.38 |20.08 [20.38 |21.08 | 22.08 | 23.08
Kénigsdorf Bf @ an| 6.10) 6.40| 7.10| 7.20( 7.40) 8.10( 8.40| 9.10| 9.40(10.10)10.40{11.10)11.40{12.1012.4013.10{13.3313.33[13.4014.10{14.38|14.40[15.10{15.2315.40|16.08 |16.10 {16.40|16.53 {17.10(17.40)18.10(18.4019.10{19.4020.10{20.40|21.1022.10{23.10
Kénigsdorf Bf/ ST9Q© ab| 6.13] 6.43| 7.13| 7.23] 7.43| 8.13| 843| 9.13( 9.43[10.23(10.43(11.23[11.43[12.23(12.43(13.13( 13.43[ 13.43| 13.43( 14.13[ 14.43| 14.43( 15.13| 15.33( 15.43[ 16.13[ 16.13| 16.43[ 17.03| 17.13] 17.43| 18.13( 18.43[ 19.13| 19.43] 20.13[ 20.53 | 21.23[ 22.23| 23.23
Koln Dom/Hbf[!]@ an| 6.50| 7.00| 7.40| 7.50| 8.00| 8.30| 9.00| 9.40|10.20|10.40|11.00|11.40|12.00|12.40|13.10| 13.50| 14.10| 14.10| 14.00| 14.50| 15.00| 15.00 | 15.30| 15.50| 16.00| 16.40| 16.50( 17.20| 17.30 | 17.50| 18.00| 18.30| 19.20| 19.50 | 20.00) 20.40 | 21.10| 21.40| 22.40 | 23.40
K6In Dom/Hb#/ STI NI © ab| 5501 6.20 650 7.00] 7.20 7.50| 8.20] 8.50] 9.20| 9.40|10.20]10.40]11.20| 11.40] 12.20] 12.50] 13.10[ 13.10] 13.20| 13.50 14.10] 14.20] 14.50( 15.00( 15.20] 15.40( 15.50 16.20( 16.30 16.50( 17.20| 17.50( 18.20[ 18.50 19.20( 19.50 | 20.20 20.401 21.40] 22.40
Kﬁnigsdorfo@ an| 6.07| 6.37| 7.07| 7.17| 7.37| 8.07| 837| 9.07| 9.37| 9.57|10.37|10.57| 11.37|11.57|12.37| 13.07| 13.27| 13.27 | 13.37| 14.07 | 14.27| 14.37 | 15.07| 15.17| 15.37| 15.57 | 16.07 | 16.37 | 16.47 [ 17.07| 17.37| 18.07 | 18.37 19.07 | 19.37 20.07 | 20.37| 20.57| 21.57 | 22.57
Konigsdorf Bf @ ab[ 6.10] 6.40] 7.10] 7.20] 7.40] 8.10] 8.40[ 9.10| 9.40{10.10{10.40{11.10]11.40[12.10]12.40{13.10{13.33[13.33[13.40{14.10[14.38 [14.40[15.10[15.23[15.40[16.08 [16.10[16.40 [16.53 [17.10[17.40[18.10[18.40[19.10[19.40[20.10[20.40 [21.10[22.1023.10
Konigsdorf Neufreimersdorf 6.11| 6.41| 7.11| 7.21| 7.41| 811 8.41| 9.11| 9.41(10.1110.41 [11.11|11.41 [12.11|12.41|13.11[13.34|13.34 (13.41 |14.11 [14.39 | 14.41 [15.11 [15.24|15.41 [16.09 | 16.11 [16.41 |16.54 [17.11 [17.41|18.11 [18.41|19.11 [19.41|120.11 (20.41 |21.11|22.11 [23.11
Konigsdorf Auf dem Rotental 6.12| 6.42| 7.12| 7.22| 7.42| 812 8.42| 9.12| 9.42(10.12]10.42 (11.12|11.42 (12.12|12.42|13.12 13.35(13.42 (14.12{14.40 (14.42 {15.12|15.25(15.42 |16.10 [16.12 | 16.42 [16.55 [17.12|17.42 |18.12 | 18.42|19.12 {19.42 |20.12 {20.42 | 21.12 |22.12|23.12
Buschbell Katharina-Kraemer-W. 6.13| 6.43| 7.13| 7.23| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43(10.1310.43 (11.1311.43 (12.13]12.4313.13 13.36|13.43 (14.13|14.41 |14.43 |15.13|15.26 [15.43|16.11 [16.13|16.43 [16.56 |17.13|17.43 [18.13|18.43 |19.13|19.43 |20.13 |20.43 |21.13|22.13|23.13
Buschbell Alte Kirche 6.15| 6.45| 7.15| 7.25| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45[10.15[10.45[11.15[11.45{12.15{12.45[13.15 13.38(13.45(14.15(14.43 [14.45 [15.15 [15.28 [15.45 [16.13 [16.15 [ 16.45 [16.58 [17.15 [17.45 [18.15 [ 18.45 [19.15 [19.45 [20.15 [20.45 [21.15 | 22.15 | 23.15
Hicheln 6.17| 6.47| 7.17| 7.27| 7.47| 817 8.47| 9.17| 9.47(10.17|10.47 [11.17 |11.47 (12.17 |12.47 |13.17 13.40|13.47 (14.17 |14.45 |14.47 |15.17 |15.30 [15.47 | 16.15 [16.17 | 16.47 [17.00 |17.17 |17.47 [18.17 | 18.47 |19.17 | 19.47 | 20.17 |20.47 | 21.17 | 22.17 | 23.17
Frechen LindenstraBe 6.18| 6.48| 7.18| 7.28| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48(10.18|10.48 (11.18|11.48 (12.18|12.4813.18 13.41113.48 |14.18 |14.46 |14.48 [15.18]15.31 [15.48|16.16 |16.18 |16.48 [17.01 {17.18|17.48 |18.18 |18.48 |19.18 {19.48 |20.18 [20.48 | 21.18 | 22.18 | 23.18
Frechen Zum Kuckental 6.19| 6.49| 7.19| 7.29| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49(10.19(10.49(11.19{11.49(12.19{12.49[13.19 13.42(13.49(14.19(14.47 |14.49|15.19 15.32 [15.49 [16.17 [16.19 [16.49 [17.02 [17.19[17.49 18.19 18.49 [19.19 [19.49 20.19 [20.49 21.19|22.19 | 23.19
Frechen Rathaus 10 an| 6.23| 6.53| 7.23| 7.33| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53/10.23|10.5311.23|11.5312.23[12.53]13.23 13.46 |13.53[14.2314.51 |14.53 [15.23]15.36 [15.53 |16.21 |16.23 |16.53 [17.06 [17.23|17.53 |18.23 |18.53|19.23|19.53 |20.23 [20.53 |21.23|22.23|23.23
Frechen Rathaus/ 7 ab| 6.28] 6.57| 7.27| 7.37] s.07| 8.27| 9.07] 9.27]10.07|10.27| 11.07] 11.27] 12.07| 12.27] 13.07] 13.27 14.07| 14.07 [ 14.27 | 15.07 | 15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.27 [ 16.27 | 17.07 [ 17.17 | 17.27| 17.57 | 18.27| 19.07  19.27 | 20.04 | 20.35 | 21.04 | 21.34 | 22.34 | 23.34
Neumarkt [V] an| 6.58| 7.28| 7.58| 8.18| 8.38| 8.58| 9.38| 9.58|10.38|11.18| 11.38|11.58|12.38]13.18|13.38| 14.18 14.38114.38 | 14.58115.38|15.38116.18| 16.18 16.38| 16.58 | 16.58 | 17.38| 17.48 | 17.58| 18.38| 18.58| 19.38|20.18 | 20.34 | 21.04 | 21.34 [ 22.04| 23.04| 0.04

S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
A, Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer [1001]1003[1005{1007[1009{1011]1013[1015[{1017]1019[1021]1023|1025[1027]1029]1031{1033]1035[2001{2003|2005[2007]|2009|2011{2013]|2015[2017{2019|2021[2023{2025
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
Sinnersdorf Sinnersdorfer Feld 5.29( 6.29] 7.29] 8.29] 9.29]10.29[11.29(12.29]13.29[14.29{15.29 [16.29[17.2918.29 [19.29[20.2921.29[22.29] 9.2910.29(11.2912.29[13.29[14.2915.29[16.29[17.29 [ 18.29(19.29 [20.29 [ 21.29
Sinnersdorf Kirche 531 6.31| 7.31| 831 9.31]10.31 11.31[12.31(13.31|14.31|15.31 [16.31 |17.31 {18.31 |19.31 (20.31|21.31 |22.31| 9.31|10.31 [11.31|12.31|13.31|14.31 {15.31 |16.31|17.31 [18.31|19.31 |20.31|21.31
Sinnersdorf ErftstraBe 5.32| 6.32| 7.32| 8.32( 9.32|10.32(11.32(12.32(13.32|14.32|15.32 (16.32|17.32 {18.32 (19.32 {20.32 | 21.32|22.32| 9.32|10.32|11.32(12.32|13.32|14.32|15.32 (16.32|17.3218.32 (19.32 |20.32 | 21.32
Pulheim Albrecht-Diirer-StraBe 534 6.34| 7.34| 834 9.34|10.34(11.34(12.34(13.34|14.34|15.34 (16.34|17.34 [18.34 |19.34 (20.34|121.34|22.34| 9.34|10.34|11.34|12.34|13.34|14.34|15.34 (16.34|17.34 (18.34 19.34 |20.34 | 21.34
Pulheim Worringer StraBe 535 6.35| 7.35| 8.35[ 9.35/10.35[11.35(12.35|13.35 [14.35|15.35 [16.35 [17.35 |18.35 [19.35[20.35 | 21.35 {22.35| 9.35[10.35{11.35 |12.35[13.35{14.35|15.35[16.35|17.35 [18.3519.35 [20.35 [21.35
Pulheim Rathaus 5.37| 6.37| 7.37| 8.37| 9.37|10.37 [11.37 [12.37 (13.37 | 14.37 | 15.37 (16.37 | 17.37 |18.37 [19.37 [ 20.37 | 21.37 | 22.37 | 9.37|10.37 |11.37 |12.37 |13.37 | 14.37 | 15.37 (16.37 | 17.37 |18.37 [19.37 | 20.37 | 21.37
Pulheim Bf an| 5.39| 6.39| 7.39) 8.39] 9.39(10.39]11.39(12.39]13.39(14.3915.39(16.39(17.3918.39[19.39]20.39(21.3922.39] 9.39(10.39|11.39(12.3913.39(14.3915.39|16.39[17.39|18.39 {19.39|20.39 [21.39
Pulheim B/ E ab 6.44| 7.44| 8.44| 9.44(10.44(11.44(12.44|13.44] 14.44] 15.44] 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44 9.43(10.43(11.43(12.43( 13.43( 14.43( 15.43| 16.43] 17.43] 18.43] 19.43[ 20.43| 21.43
Kéln Dom/Hbf[!]@ an 7.00| 8.00( 9.00]10.00(11.00]12.00(13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00 | 20.00 | 21.00 9.58110.58 11.5812.58|13.58| 14.58| 15.58| 16.58 | 17.58 | 18.58 | 19.58 [ 20.58| 21.58
K&In D0m7H577E|!|@ ab| 5.25] 6.25| 7.25| 8.25| 9.25(10.25(11.25[12.25(13.25[ 14.25|15.25( 16.25[ 17.25[18.25| 19.25| 20.25| 21.25| 22.25| 9.25(10.25[11.25[12.25(13.25|14.25( 15.25[ 16.25|17.25| 18.25[ 19.25 20.25| 21.25
Pulheim Bf an| 538| 6.38| 7.38| 838| 9.38|10.38[11.38)|12.38|13.38|14.38|15.38(16.38|17.38|18.38|19.38| 20.38|21.38|22.38| 9.38)|10.38|11.38]|12.38(13.38|14.38)| 15.38(16.38)|17.38|18.38]19.38|20.38| 21.38
Pulheim Bf ab| 5.47| 6.47| 7.47| 8.47|( 9.47 (10.47 |11.47 |12.47 (13.47 | 14.47 | 15.47 |16.47 |17.47 (18.47 [19.47 | 20.47 [21.47 (22.47 | 9.47|10.47 |11.47 [12.47 (13.47 | 14.47 |15.47 [16.47 (17.47 | 18.47 |19.47 |20.47 | 21.47
Pulheim Am Wiesenhang 5.49( 6.49| 7.49| 8.49( 9.49|10.49(11.49(12.49(13.49|14.49|15.49 (16.49|17.49 [18.49 |19.49 (20.49|21.49|22.49| 9.49|10.49 [11.49(12.49|13.49|14.49|15.49 (16.49|17.49 [18.49 19.49 |20.49 | 21.49
Pulheim Am Bendacker 5.50( 6.50| 7.50| 8.50 | 9.50|10.50{11.50(12.50(13.5014.50|15.50 {16.50|17.50 [18.50 [19.50 {20.50|21.50|22.50| 9.50|10.50 {11.50 [12.50|13.50|14.50|15.50 (16.50|17.50 [18.50 [19.50 |20.50 | 21.50
Geyen Von-Frentz-StraBe 5.52| 6.52| 7.52| 8.52| 9.52]10.52 [11.5212.52|13.52 [14.52{15.52 [16.52 [17.52 |18.52 [19.52 [20.52 | 21.52 [22.52| 9.52 [10.52{11.52 |12.52 [13.52{14.52 |15.52 [16.52|17.52 [18.52 {19.52 |20.52 [21.52
Geyen Sintherner StraBe 5.53| 6.53| 7.53| 8.53| 9.53|10.53(11.53[12.53(13.53|14.53|15.53 [16.53|17.53 |18.53 [19.53 [20.53|21.53|22.53| 9.53|10.53 |11.53 [12.53|13.53 |14.53|15.53 (16.53 |17.53 |18.53 [19.53 |20.53 |21.53
Sinthern Nord 5.54| 6.54| 7.54| 8.54( 9.54|10.54 [11.54 [12.54 (13.54|14.54|15.54 (16.54|17.54 [18.54 [19.54 [20.54 | 21.54|22.54| 9.54|10.54 [11.54 [12.54 |13.54|14.54|15.54 (16.54 | 17.54 [18.54 [19.54 |20.54 | 21.54
Sinthern Biirgerhaus 5.55( 6.55| 7.55| 8.55[ 9.55|10.55[11.55[12.55(13.55|14.55|15.55 [16.55|17.55[18.55 [19.55[20.55|21.55|22.55| 9.55|10.55|11.55[12.55|13.55|14.55|15.55 (16.55|17.55 |18.55 [19.55|20.55|21.55
Brauweiler Erfurter StraBe 5.57| 6.57| 7.57| 8.57| 9.57|10.57 [11.57|12.57|13.57 [14.57|15.57 [16.57 [17.57 |18.57 [19.57 [20.57 | 21.57 {22.57| 9.57 [10.57{11.57 [12.57 [13.5714.57 [15.57 [16.57 |17.57 [18.57 |19.57 |20.57 [21.57
Abtei Brauweiler an| 5.59| 6.59( 7.59| 8.59| 9.59(10.59|11.59{12.59|13.59(14.59|15.59|16.59 [17.59|18.59 [19.59|20.59 (21.59|22.59| 9.59 (10.59|11.59 [12.59 [13.59 (14.59|15.59|16.59 [17.59|18.59 [19.59 |20.59 [21.59
Abtei Brauweiler ab| 6.00| 7.00| 8.00| 9.00(10.00(11.0012.00|13.00(14.0015.00|16.00|17.00{18.00 {19.00 (20.00|21.00 {22.00{23.0010.00|11.00{12.00{13.00 {14.00|15.00{16.00 {17.00 18.00 |19.00|20.00 |21.00 |22.00
Brauweiler Rosenhiigel 6.01| 7.01| 8.01| 9.01|10.01(11.01|12.01|13.01(14.01[15.01|16.01[17.01[18.01|19.01|20.01 [21.01 [22.01 [23.01 |10.01 11.01 {12.01 [13.01 [14.01 [15.01 [16.01 [17.01 [18.01 [19.01 [20.01 [21.01 | 22.01
Brauweiler Friedhof 6.02( 7.02| 8.02| 9.02(10.02|11.02 {12.02 [13.02 {14.02|15.02|16.02 {17.02 |18.02 {19.02 |20.02 {21.02 | 22.02 | 23.02 |10.02 | 11.02 {12.02 |13.02 | 14.02 | 15.02 | 16.02 {17.02 | 18.02 [19.02 (20.02 |21.02 | 22.02
Konigsdorf Kleinkonigsdorf 6.06( 7.06| 8.06| 9.06(10.06|11.06 {12.06 [13.06 [14.06|15.06|16.06 [17.06|18.06 [19.06 |20.06 [21.06 |22.06 |23.06 |10.06 |11.06 [12.06 |13.06 |14.06 | 15.06 | 16.06 (17.06 | 18.06 [19.06 20.06 |21.06 | 22.06
Kénigsdorf PfeilstraBe 6.07| 7.07| 8.07| 9.07(10.07|11.07|12.07|13.07 [14.07 [15.07 [16.07 [17.07 [18.07 {19.07 |20.07 [21.07 {22.07 {23.07 [10.07 {11.07 {12.07 [13.07 [14.07 [15.07 [16.07 [17.07 [18.07 {19.07 [20.07 21.07 | 22.07
Konigsdorf Friedrich-Ebert-St. 6.08( 7.08| 8.08| 9.08(10.0811.08 |12.08(13.08 (14.0815.08|16.08 [17.08|18.08 |19.08 |20.08 [21.08 |22.08 |23.08 10.08|11.08 [12.08 [13.08 |14.08 | 15.08 | 16.08 (17.08 | 18.08 [19.08 |20.08 |21.08 | 22.08
Kénigsdorf Bf @ an| 6.10| 7.10( 8.10) 9.10{10.1011.10]12.10{13.10|14.10{15.10)16.10{17.10{18.10]19.10{20.10|21.10{22.1023.10)10.10{11.10]12.10{13.10 |14.10{15.10)16.10{17.10{18.1019.10 {20.10 |21.10 [22.10
Kénigsdorf Bf/ ST9 © ab| 6.23] 7.23] 823] 9.23[10.23]11.23]12.23(13.23]14.23] 15.23] 16.23] 17.23] 18.23] 19.23] 20.23| 21.23| 22.23| 23.23| 10.23| 11.23[ 12.23[ 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23[ 19.23| 20.23 | 21.23| 22.23
Kéln Dom/Hbf [1] © an| 6.40| 7.40| 8.40| 9.40|10.40|11.40|12.40|13.40|14.40|15.40| 16.40( 17.40| 18.40 | 19.40|20.40| 21.40| 22.40| 23.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40( 16.40| 17.40 | 18.40| 19.40| 20.40 | 21.40| 22.40
KéIn Dom/Hb#/ STI NI © ab| 5401 6.40| 7.40| 840 9.40(10.40(11.40(12.40(13.40] 14.40|15.40( 16.40( 17.40(18.40] 19.40( 20.40| 21.40] 22.40| 9.40( 10.40( 11.40|12.40(13.40| 14.40( 15.40] 16.4017.40( 18.40 19.40| 20.40] 21.40
Kénigsdorfo@ an| 557| 6.57| 7.57| 8.57| 9.57(10.57|11.57|12.57|13.57|14.57|15.57|16.57 [ 17.57| 18.57|19.57]| 20.57| 21.57| 22.57| 9.57[10.57| 11.57|12.57|13.57| 14.57| 15.57| 16.57 | 17.57| 18.57 | 19.57 | 20.57| 21.57
Kénigsdorf Bf @ ab| 6.10| 7.10| 8.10| 9.10(10.1011.10(12.10 (13.10|14.10|15.10|16.10|17.10 [18.10 {19.10 {20.10|21.10|22.10|23.10 | 10.10 {11.10 {12.10 {13.10 [14.10 | 15.10 [16.10 (17.10 {18.10 {19.10 [20.10 {21.10 | 22.10
Kénigsdorf Neufreimersdorf 6.1 7.01] 811 9.1 (1011|1111 [12.11[13.11|14.11 [15.11 [16.11 [17.11 [18.11 [19.11 {20.11 [21.1122.11 {23.11 |10.11 [11.11 [12.11 |13.11 [14.11 [15.11 [16.11 [17.11|18.11 [19.11 {20.11 [21.11 [22.11
Konigsdorf Auf dem Rotental 6.12( 7.12| 8.12| 9.12(10.12|11.12{12.12 |13.12 (14.12|15.12|16.12 (17.12|18.12 {19.12 |20.12 {21.12|22.12 |23.12|10.12 | 11.12 {12.12 |13.12 | 14.12|15.12 | 16.12 (17.12 | 18.12 | 19.12 |20.12 | 21.12 | 22.12
Buschbell Katharina-Kraemer-W. 6.13| 7.13| 8.13| 9.13(10.13|11.13{12.13 [13.13(14.1315.13|16.13 (17.1318.13[19.13 (20.13 {21.13|22.13|23.13|10.13|11.13[12.13 [13.13 |14.13|15.13|16.13 (17.13|18.13[19.13 (20.13 |21.13 | 22.13
Buschbell Alte Kirche 6.15| 7.15| 8.15| 9.15{10.15|11.15|12.15|13.15[14.15[15.15[16.15[17.15[18.15[19.15|20.15 [21.15 [22.15 [23.15 [ 10.15 [11.15 [12.15 [13.15 [14.15 [15.15 [16.15 [17.15 [18.15 [19.15 [20.15 [21.15 | 22.15
Hiicheln 6.17( 7.17| 8.17| 9.17(10.17|11.17 {1217 [13.17 {1417 |15.17|16.17 (17.17 | 18.17 {19.17 |20.17 {21.17 | 22.17 |23.17 |10.17 | 11.17 [12.17 [13.17 |14.17 |15.17 | 16.17 {17.17 | 18.17 [19.17 20.17 |21.17 | 22.17
Frechen LindenstraBe 6.18( 7.18| 8.18| 9.18(10.18|11.18(12.18 [13.18 (14.18|15.18|16.18 (17.18|18.18 {19.18 |20.18 (21.18|22.18 |23.18 |10.18 |11.18 [12.18 |13.18 | 14.18 | 15.18 | 16.18 (17.18 | 18.18 [19.18 |20.18 | 21.18 | 22.18
Frechen Zum Kuckental 6.19| 7.19| 8.19] 9.19{10.19{11.19(12.19(13.19(14.19(15.19(16.19(17.19(18.19(19.19]20.19 21.19 {22.19{23.19[10.19 {11.19{12.19{13.19 [14.19 [15.19 [16.19 [17.19 [18.19 {19.19 [20.19 [21.19 | 22.19
Frechen Rathaus 10 an| 6.23| 7.23| 8.23| 9.23(10.2311.23|12.23 13.23[14.23|15.23|16.23 [17.23|18.23|19.23 (20.23{21.23|22.2323.23]10.21 |11.21 |12.21 {13.21 | 14.21 |15.21 |16.21 [17.21|18.21 |19.21 [20.21 | 21.21 | 22.21
Frechen Rathaus/ 7 ab| 6.34] 7.34| 8.34| 9.34(10.34(11.34(12.34]13.34] 14.34|15.34| 16.34] 17.34( 18.34| 19.34] 20.34| 21.34| 22.34| 23.34 11.34|12.34|13.34(14.34( 15.34| 16.34| 17.34( 18.34| 19.34| 20.34 | 21.34| 22.34
Neumarkt [1] an| 7.04| 8.04| 9.04|10.04|11.04|12.04|13.04|14.04|15.04|16.04| 17.04|18.04| 19.04|20.04|21.04|22.04| 23.04| 0.04 12.04113.04)14.04115.04)| 16.04 | 17.04| 18.04] 19.04 | 20.04| 21.04 | 22.04) 23.04

. Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen %, (022 34) 18 06-0 www.revg.de giiltig ab 14.06.2020

montags - freitags
Fahrtnummer | 2 4 6 [704] 8 [706| 10 | 12 (14 |16 |18 | 20 [ 22 | 24 | 26 | 28 | 30 | 32 | 34 | 36 | 38 | 40 | 42 | 44 | 46 | 48 | 50 | 52 | 54 | 56 | 58 [ 60 | 62 | 64 | 66
Verkehrsbeschrankungen S S

Anmerkungen
Neumarkt/” 7 [] ab 527 5.47 6.23 6.43| 7.23| 7.43| 8.23| 8.43| 9.23| 9.43(10.23[10.43]11.23|11.43[12.23(12.43]13.23(13.43( 14.23| 14.43( 15.23 15.43[ 16.23] 16.53 17.23[ 17.43( 18.23| 18.43( 19.23 | 20.03 | 20.44] 21.44
Frechen Rathaus an 5.56| 6.16 6.54 7.14) 7.54| 8.14| 8.54| 9.14| 9.54)|10.14(10.54| 11.14|11.54|12.14|12.54| 13.14| 13.54 | 14.14)| 14.54 | 15.14| 15.54 | 16.14 | 16.54| 17.24| 17.54| 18.14 | 18.54 | 19.14 | 19.54| 20.32| 21.12| 22.12
Frechen Rathaus 1 ab| 5.35| 6.05| 6.35 7.05 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35[10.05/10.35[11.0511.35{12.0512.35{13.05|13.35|14.05|14.35|15.05[15.35[16.05 [16.35 |17.05[17.35|18.05 | 18.35|19.05 [19.35|20.05 |20.35 [21.35|22.35
Frechen Zum Kuckental 5.36| 6.06| 6.36 7.06 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36|10.06(10.36(11.06[11.36 [12.06 |12.36 [13.06 |13.36 |14.06 |14.36 | 15.06 [15.36 |16.06 [16.36 |17.06 |17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 19.36 [20.06 |20.36 |21.36 | 22.36
Frechen LindenstraBe 5.37| 6.07] 6.37 7.07 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37(10.07|10.37 {11.0711.37 [12.07 |12.37 |13.07 [13.37 | 14.07 | 14.37 [15.07 | 15.37 [16.07 |16.37 [17.07 [17.37 |18.07 | 18.37 [19.07 | 19.37 20.07 |20.37 | 21.37 22.37
Hiicheln 5.39| 6.09| 6.39 7.09 7.39| 8.09( 8.39| 9.09( 9.39(10.09(10.39(11.09(11.39(12.0912.39 [13.09|13.3914.09|14.39|15.09 [15.39(16.09 [16.39|17.09(17.39|18.09|18.39(19.09|19.39 [20.09 |20.39 |21.39|22.39
Buschbell Alte Kirche 5.40| 6.10| 6.40 7.10 7.40| 8.10| 8.40| 9.10( 9.40(10.10(10.40(11.1011.40{12.1012.40{13.10|13.40/14.10(14.40|15.10{15.40[16.10 {16.40 |17.1017.40(18.1018.40 {19.10|19.40 [20.10 |20.40 | 21.40 | 22.40
Buschbell Katharina-Kraemer-W. 5.42| 6.12| 6.42 7.12 7.42| 812 8.42| 912 9.42(10.1210.42 {11.1211.42 [12.12|12.42 |13.12 [13.42 [14.12 | 14.42 [15.12 |15.42 [16.12 |16.42 [17.12 [17.42 |18.12 | 18.42 [19.12 | 19.42 20.12 |20.42 | 21.42 | 22.42
Konigsdorf Auf dem Rotental 5.43| 6.13| 6.43 7.13 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43|10.1310.43[11.13[11.43(12.13|12.43|13.13|13.43 |14.13|14.43|15.13[15.43[16.13 (16.43 |17.13[17.43|18.13|18.43|19.13 [19.43 20.13 |20.43 |21.43|22.43
Konigsdorf Neufreimersdorf 5.45| 6.15| 6.45| 7.11| 7.15| 7.18| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45/10.15(10.45|11.15(11.4512.15(12.45|13.15|13.45[14.15|14.45[15.15|15.45 [16.15|16.45 [17.15[17.45|18.15(18.4519.15 [19.45|20.15 20.45 [ 21.45 | 22.45
Konigsdorf Bf @ an| 5.46| 6.16| 6.46| 7.12| 7.16| 7.19| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46[10.16[10.46[11.16[11.46[12.16[12.46 [13.16 [13.46 [14.16 [14.46 [15.16 [15.46 [16.16 [16.46 [17.16 [17.46 [18.16 [18.46 [19.16 [19.46 [20.16 [20.46 | 21.46 | 22.46
Kénigsdorf Bf/ ST9 @ ab| 5.53| 6.23| 6.53[07.23] 7.23[07.23| 7.53| 8.23| 853 9.23[10.03]10.23[11.03| 11.23]12.03]12.23[12.53[ 13.23( 13.53| 14.23| 14.53] 15.23[ 15.53 | 16.23[ 16.53( 17.23| 17.53| 18.23( 18.53] 19.23| 19.53| 20.23| 20.53| 21.53] 22.53
Kéln Dom/Hbf[!]@ an| 6.20| 6.40| 7.20107.40| 7.40|107.40| 8.20| 8.40| 9.20| 9.40|10.20(10.40|11.20|11.40|12.20|12.40|13.20|13.40| 14.10| 14.40| 15.20| 15.40| 16.20| 16.40| 17.20| 17.40| 18.20 | 18.40| 19.20| 19.40| 20.20| 20.40{ 21.10| 22.10| 23.10
Koln Dom/Hb7S19 [ © ab| 5.20( 5.50] 6.20{06.50] 6.50[06.50| 7.20] 7.50| 8.20| 8.50] 9.20 9.40[10.20[10.40(11.20]11.40]12.20(12.50|13.20( 13.50] 14.20| 14.50( 15.20] 15.50| 16.20( 16.50| 17.20{ 17.50] 18.20 18.50] 19.20] 19.50| 20.20 21.10( 22.70
Kénigsdorf Bf @ an| 537| 6.07| 6.37|07.07| 7.07|07.07| 7.37| 8.07| 837| 9.07| 9.37| 9.57|10.37|10.57(11.37|11.57|12.37|13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07[ 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07 | 20.37| 21.27| 22.27
Kénigsdorf Bf @ ab| 5.46| 6.16| 6.46| 7.12| 7.16| 7.19| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16 | 9.46|10.16 (10.46|11.16 [11.46 (12.16 |12.46 [13.16|13.46 [14.16 | 14.46 |15.16 [15.46 | 16.16 [16.46 [17.16 [17.46 | 18.16 | 18.46 [19.16 | 19.46 [20.16 |20.46 [21.46 | 22.46
Konigsdorf Friedrich-Ebert-St. 5.48| 6.18| 6.48| 7.14| 7.18| 7.21| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.4810.18(10.48|11.18(11.48|12.18 (12.4813.18|13.48(14.18|14.48 (15.18|15.48 (16.18|16.48 (17.18(17.48|18.18(18.4819.18 (19.48 |20.18 (20.48 (21.48 |22.48
Konigsdorf PfeilstraBe 5.49| 6.19| 6.49| 7.15| 7.19| 7.22| 7.49| 8.19| 8.49( 9.19| 9.4910.19(10.49|11.19(11.4912.19 (12.49|13.1913.49(14.19|14.49 [15.19|15.49 (16.19|16.49 (17.19(17.4918.19(18.4919.19 (19.49|20.19 (20.49 (21.49 | 22.49
Kénigsdorf Kleinkénigsdorf 551 6.21] 6.51| 7.17| 7.21| 7.24| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51{10.21[10.51{11.21|11.51 [12.21|12.51 {13.21 [13.51|14.21 [14.51 |15.21 [15.51 [16.21 |16.51 [17.21 [17.51|18.21 {18.51 |19.21 [19.51 [20.21 |20.51 |21.51 [22.51
Brauweiler Friedhof 5.53| 6.23| 6.53| 7.19| 7.23| 7.26| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53/10.23{10.53|11.23[11.5312.23 {12.53|13.23|13.53 [14.23|14.53 [15.23|15.53 [16.23 |16.53 [17.23 [17.53|18.23 [18.5319.23 [19.53|20.23 (20.53 [21.53|22.53
Brauweiler Rosenhiigel 5.54| 6.24| 6.54| 7.20| 7.24| 7.27| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54|10.24(10.54|11.24 (11.54|112.24 {12.54 |13.24|13.54 [14.24 |14.54 [15.24 | 15.54 [16.24 | 16.54 (17.24 {17.54|118.24 {18.54|119.24 [19.54 | 20.24 (20.54 [ 21.54 | 22.54
Brauweiler MathildenstraBe (S SO I S 22 1 N S S S S S S S S S S S S S S S S N S I S I
Brauweiler Schulzentrum L R I 241 OO = T S T S T T O O T S T O T O O T S T T U T T O T T T O 2 A
Abtei Brauweiler an| 5.57| 6.27| 6.57 1.27 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57|10.27 |10.57 |11.27 [11.57 [12.27 |12.57 |13.27 | 13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27 |15.57 |16.27 |16.57 |17.27 |17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.27 |19.57 | 20.27 | 20.57 | 21.57 | 22.57
Abtei Brauweiler ab| 6.00| 6.30| 7.00 7.30 8.00( 8.30| 9.00( 9.30]10.00/10.30(11.00(11.30(12.00|12.30{13.00|13.30|14.00{14.30|15.00(15.30|16.00 {16.30|17.00 {17.30{18.0018.30{19.0019.30 (20.00|20.30 {21.00 {22.00|23.00
Brauweiler Erfurter StraBe 6.01| 6.31| 7.01 7.31 8.01( 8.31| 9.01( 9.31]10.0110.31(11.0111.31(12.0112.31 (13.01|13.31|14.01 [14.3115.01 (15.31 |16.01 [16.31 |17.01 [17.31 (18.01|18.31 {19.01 |19.31 (20.01 |20.31 [21.01 |22.01 | 23.01
Sinthern Biirgerhaus 6.02 | 6.32| 7.02 7.32 8.02( 8.32| 9.02( 9.32(10.0210.32(11.0211.32 {12.02|12.32 (13.02 |13.32|14.02 {14.32|15.02 {15.32 |16.02 {16.32 |17.02 {17.32 {18.02 | 18.32 {19.02 | 19.32 {20.02 | 20.32 {21.02 | 22.02 | 23.02
Sinthern Nord 6.03( 6.33| 7.03 7.33 8.03| 8.33| 9.03( 9.33]10.0310.33(11.0311.33(12.03]12.33(13.0313.33|14.03[14.3315.03 (15.3316.03 [16.33|17.03 (17.33(18.03|18.33(19.0319.33 (20.03|20.33 (21.03 [22.03 | 23.03
Geyen Von-Grass-StraBe 6.04| 6.34] 7.04 7.34 8.04| 8.34| 9.04| 9.34(10.04|10.34(11.04|11.34[12.04[12.34 |13.04 [13.34[14.04 |14.34 {15.04 |15.34 [16.04 [16.34 |17.04 [17.3418.04 | 18.34 {19.04 |19.34 [20.04 |20.34 |21.04 22.04 | 23.04
Geyen Mitte 6.06( 6.36| 7.06 7.36 8.06( 8.36| 9.06( 9.3610.0610.36(11.0611.36 (12.06|12.36 {13.06 |13.36|14.06 [14.36|15.06 [15.36|16.06 [16.36 |17.06 (17.36 [18.06 | 18.36 [19.06 | 19.36 (20.06 |20.36 (21.06 [22.06 | 23.06
Pulheim Am Bendacker 6.08( 6.38| 7.08 7.38 8.08| 8.38| 9.08( 9.38]10.0810.38(11.0811.38(12.08|12.38(13.08|13.3814.08 (14.38|15.08 (15.3816.08 {16.38|17.08 {17.38(18.0818.38(19.0819.38 (20.08 |120.38 (21.08 [22.08 | 23.08
Pulheim Am Wiesenhang 6.09( 6.39| 7.09 7.39 8.09( 8.39| 9.09( 9.39]10.0910.39(11.0911.39(12.09]12.39(13.09|13.39|14.09 (14.3915.09 (15.3916.09 (16.39|17.09 (17.39(18.0918.39(19.09|19.39 (20.09 |20.39 (21.09 [ 22.09 | 23.09
Pulheim Bf an| 6.12] 6.42 7.12 7.42 8.12| 8.42] 9.12| 9.42(10.12]10.42 [11.12(11.42 [12.12 [12.42 |13.12 [13.42 [14.12 | 14.42 [15.12 |15.42 [16.12 [16.42 |17.12 [17.42 [18.12 | 18.42 [19.12 |19.42 [ 20.12 {20.42 | 21.12 | 22.12 | 23.12
Pulheim Bf/ E ab| 6.20( 6.45] 7.20 7.44 8.20( 845| 9.20( 9.45|10.20)10.45(11.20| 11.45(12.20| 12.45(13.20| 13.45| 14.20 | 14.45| 15.20 ( 15.45| 16.20 | 16.45| 17.20  17.45( 18.20| 18.45( 19.20| 19.45 | 20.20| 20.44 | 21.20 | 22.20| 23.20
Kéln Dam/Hbe@ an| 6.35| 7.00| 7.35 7.59 8.35| 9.00| 9.35(10.00]70.35|11.00(11.35]|12.00(12.35]13.00(13.35|14.00| 14.35[ 15.00] 15.35( 16.00| 16.35|17.00|17.35[18.00 | 18.35] 19.00 | 19.35] 20.00 | 20.35| 20.59 | 21.35| 22.35] 23.35
K&In Dom/HBT7 E 1] © ab| 5.59] 6.25| 6.59 7.25 7.59| 8.25| 859 9.25| 9.59[10.25|10.59]11.25( 11.59|12.25(12.59| 13.25| 13.59| 14.25| 14.59( 15.25| 15.59| 16.25 | 16.59 | 17.25| 17.59( 18.25 18.59( 19.25 19.59 20.25 | 20.59| 21.59 22.59
Pulheim Bf an| 6.12| 6.38| 7.12 7.38 8.12| 838| 9.12| 9.38|10.12|10.38| 11.12|11.38(12.12|12.38|13.12|13.38| 14.12| 14.38|15.12| 15.38|16.12| 16.38 | 17.12 | 17.38| 18.12| 18.38| 19.12| 19.38| 20.12| 20.38 | 21.12| 22.12| 23.12
Pulheim Bf abl 6.17| 6.47| 7.17 7.47 8.17|( 8.47| 9.17( 9.47110.17|10.47 [11.17 |11.47 [12.17 |12.47 (13.17 |13.47 | 14.17 [14.47 |15.17 [15.47 | 16.17 [16.47 |17.17 (17.47 [18.17 | 18.47 [19.17 | 19.47 [20.17 | 20.47 (21.17 [22.17 | 23.17
Pulheim Rathaus 6.19| 6.49| 7.19 7.49 8.19| 8.49| 9.19| 9.4910.19(10.49|11.19(11.49(12.19(12.49|13.19|13.49|14.19|14.49|15.19(15.49{16.1916.49|17.19|17.49(18.19(18.49[19.19(19.49|20.19|20.49 |21.19 {22.19 {23.19
Pulheim Worringer StraBe 6.21| 6.51| 7.21 7.51 8.21( 8.51| 9.21( 9.51]10.21)10.51 (11.21|11.51 [12.21 |12.51 [13.21 |13.51|14.21 [14.51 |15.21 (15.51 | 16.21 [16.51 |17.21 [17.51 [18.21 | 18.51 {19.21 | 19.51 [20.21 | 20.51 [21.21 (22.21 | 23.21
Pulheim Albrecht-Diirer-StraBe 6.22| 6.52| 7.22 7.52 8.22| 8.52| 9.22 9.5210.2210.52 {11.22|111.52 (12.22 |112.52 (13.22 |13.52 | 14.22 {14.52 | 15.22 (15.52 | 16.22 [16.52 | 17.22 (17.52 [ 18.22 | 18.52 {19.22 | 19.52 (20.22 | 20.52 (21.22 |22.22 | 23.22
Sinnersdorf ErftstraBe 6.24| 6.54| 7.24 7.54 8.24| 8.54| 9.24( 9.54110.2410.54 (11.24|111.54 (12.24|112.54 (13.24 |13.54 | 14.24 [14.54|115.24 (15.54 |1 16.24 (16.54 | 17.24 (17.54 [ 18.24|118.54 [19.24|119.54 (20.24 | 20.54 (21.24 [ 22.24|123.24
Sinnersdorf Kirche 6.25| 6.55| 7.25 7.55 8.25| 8.55| 9.25[ 9.55(10.25]10.55 [11.25|11.55 [12.25[12.55 |13.25 [13.55 [14.25 | 14.55 [15.25 | 15.55 [16.25 [16.55 [17.25 [17.55 [ 18.25 | 18.55 [19.25 | 19.55 [20.25 |20.55 |21.25 | 22.25 | 23.25
Sinnersdorf Sinnersdorfer Feld 6.26 | 6.56| 7.26 7.56 8.26| 8.56| 9.26( 9.5610.26|10.56 [11.26 |11.56 [12.26 |12.56 [13.26 |13.56 | 14.26 [14.56 | 15.26 [15.56 | 16.26 [16.56 | 17.26 (17.56 [ 18.26 | 18.56 [19.26 | 19.56 (20.26 |20.56 (21.26 [22.26 |23.26
Worringen Walter-Dodde-Weg 6.33( 7.03| 7.33 8.03 8.33 13.3314.03(14.33]15.03 [15.33|16.03 [16.33[17.03 [17.33[18.03|18.33
Worringen $ an| 6.35| 7.05| 7.35 8.05 8.35 13.3514.0514.35{15.0515.35{16.0516.35[17.05|17.35 {18.05|18.35

S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
A, Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer [1002[1004[1006{1008[1010{1012]/1014[1016{1018[1020{1022{1024[1026{1028/1030{1032|1034[1036{1038]2002|2004[2006|2008{2010[2012{2014{2016{2018|2020{2022|2024(2026]2028]|2030
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
Neumarkt/ 7 [] ab 5.44| 6.44] 7.44| 844| 9.44(10.44(11.44]12.44(13.44|14.44] 15.44(16.44| 17.44|18.44| 19.44| 20.4421.44| 22.44 11.4412.4413.44] 14.44] 15.44] 16.44| 17.44] 18.44] 19.44| 20.44| 21.44
Frechen Rathaus an 6.12| 7.12| 812 9.12(10.12|11.12(12.12|13.12 | 14.12|15.12| 16.12 [ 17.1218.12( 19.12]20.12 | 21.12| 22.12| 23.12 12.12(13.12|14.12| 15.12)| 16.12 [ 17.12| 18.12 19.12 | 20.12| 21.12 | 22.12
Frechen Rathaus 1 ab| 5.35| 6.35| 7.35| 8.35| 9.35[10.35[11.35(12.35|13.35|14.35|15.3516.3517.35|18.35|19.35 (20.35 (21.35 [22.35[23.35| 8.35| 9.35(10.35|11.35|12.35(13.35 (14.35|15.35[16.35 {17.35 (18.35|19.35|20.35 |21.35|22.35
Frechen Zum Kuckental 5.36| 6.36| 7.36( 8.36| 9.36(10.36(11.36|12.36 (13.36 |14.36 |15.36|16.36 [17.36 | 18.36 | 19.36 (20.36 | 21.36 |22.36 | 23.36| 8.36| 9.36|10.36 (11.36|12.36 [13.36 14.36 (15.36|16.36 |17.36 (18.36 | 19.36 [20.36 |21.36 [22.36
Frechen LindenstraBe 5.37| 6.37| 7.37| 8.37| 9.37(10.37|11.37 {12.37|13.37 [14.37 |15.37|16.37 [17.37 [ 18.37 | 19.37 {20.37 |21.37 22.37 [23.37| 8.37| 9.37(10.37|11.37 {12.3713.37 [14.37 [15.37|16.37 [17.37 |18.37 | 19.37 [20.37 |21.37 | 22.37
Hiicheln 5.39( 6.39| 7.39( 8.39| 9.39(10.3911.39|12.39(13.39|14.39(15.3916.39(17.3918.39|19.39 (20.39|21.39 {22.3923.39| 8.39| 9.39|10.39(11.3912.39(13.39|14.39(15.3916.39|17.39 (18.3919.39 (20.39 |21.39 22.39
Buschbell Alte Kirche 5.40( 6.40| 7.40( 8.40| 9.40(10.4011.40|12.40 (13.40|14.40(15.40|16.40 17.40|18.40|19.40 (20.40|121.40 [22.40|23.40| 8.40| 9.40|10.40 (11.40|12.40 ({13.40 |14.40 ({15.40|16.40|17.40 (18.40 | 19.40 [20.40 |21.40 22.40
Buschbell Katharina-Kraemer-W. 5.42| 6.42| 7.42| 8.42( 9.42(10.42(11.42(12.42 (13.42 |14.42 [15.42 [16.42 [17.42 [18.42 [19.42 [20.42 21.42 [22.42 |23.42 | 8.42 9.42(10.42 [11.42 [12.42 [13.42 [14.42 [15.42 [16.42 [17.42 (18.42 19.42 (20.42 [21.42 | 22.42
Konigsdorf Auf dem Rotental 5.43| 6.43| 7.43( 8.43| 9.43(10.4311.43|12.43 (13.43|14.43|15.43|16.43 (17.43|18.43|19.43 (20.43|121.43(22.43|23.43| 8.43| 9.43|10.43 (11.43|12.43(13.43 (14.43(15.43|16.43|17.43 (18.43|19.43(20.43 |21.43 (22.43
Kénigsdorf Neufreimersdorf 5.45( 6.45| 7.45( 8.45| 9.45(10.4511.45|12.45(13.45|14.45|15.45|16.45 [17.45|18.45|19.45 (20.45 |21.45 |22.4523.45| 8.45| 9.45|10.45(11.45|12.45(13.45 [14.45(15.45|16.45 |17.45 (18.45|19.45 [20.45 |21.45 [22.45
Konigsdorf Bf @ an| 5.46| 6.46| 7.46| 8.46| 9.46(10.46|11.46|12.46|13.46 |14.46 |15.46 [16.46 [17.46 [18.46 [19.46 [20.46 [21.46 [22.46 [23.46 | 8.46 | 9.46 [10.46 [11.46 [12.46 [13.46 [14.46 |15.46 [16.46 [17.46 [18.46 [19.46 [20.46 [21.46 | 22.46
Kénigsdorf Bf/ ST9© ab 6.53| 7.53( 9.03|10.03(11.03]12.03(13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03 | 18.03 | 19.03 | 20.03 21.53(22.53| 23.53| 8.53| 9.53|10.53|11.53)|12.53(13.53|14.53 | 15.53| 16.53 | 17.53 | 18.53| 19.53 | 20.53 | 21.53 | 22.53
K(J'/nDom/Hbf[ﬂ@ an 7.10] 8.20| 9.20(10.20)|11.20(12.20]13.20(14.20|15.20( 16.20( 17.20] 18.20 | 19.20] 20.20 22.10(23.10| 0.10| 9.10|10.10| 11.10(12.10|13.10[ 14.10| 15.10| 16.10| 17.10] 18.10| 19.10] 20.10 | 21.10| 22.10 | 23.10
K6In Dom/Hbt7 S19 [N © ab 6.10( 7.10 8.20| 9.20(10.20)11.20(12.20|13.20(14.20|15.20) 16.20 | 17.20| 18.20 | 19.20 | 20.20 22.10|23.10| 8.10( 9.10|10.10|11.10(12.10)| 13.10 | 14.10| 15.10( 16.10| 17.10| 18.10 | 19.10| 20.10 | 21.10| 22.10
Kénigsdorf Bf @ an 6.27| 7.27| 8.37| 9.37(10.37]11.37(12.37|13.37|14.37(15.37| 16.37| 17.37( 18.37| 19.37| 20.37 22.27)23.27| 8.27| 9.27|10.27|11.27|12.27|13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27 | 21.27| 22.27
Kénigsdorf Bf @ ab| 5.46| 6.46| 7.46| 8.46| 9.46|10.46|11.46 (12.46 (13.46 |14.46 |15.46 [16.46 [17.46 | 18.46 | 19.46 |20.46 |21.46 [22.46 |23.46| 8.46| 9.46(10.46 [11.46|12.46 |13.46 [14.46 | 15.46|16.46 |17.46 [18.46 (19.46 |20.46 |21.46 [22.46
Konigsdorf Friedrich-Ebert-St. 5.48| 6.48| 7.48( 8.48| 9.48(10.4811.48|12.48 (13.48|14.48 |15.48|16.48 [17.48 |18.48|19.48 (20.48 |121.48 [22.48|23.48| 8.48| 9.48|10.48 (11.4812.48 (13.48 |14.48 (15.48|16.48 |17.48 (18.48|19.48 [20.48 |21.48 [22.48
Konigsdorf PfeilstraBe 549 6.49| 7.49( 8.49| 9.49(10.4911.49|12.49 (13.49|14.49 |15.4916.49 (17.49 |18.49|19.49 (20.49|121.49 |22.49|23.49| 8.49| 9.49|10.49 (11.4912.49 [13.49 |14.49(15.49|16.49|17.49 (18.49|19.49 [20.49 |21.49 22.49
Kénigsdorf Kleinkénigsdorf 5.51| 6.51| 7.51| 8.51| 9.51[10.51|11.51 [12.51|13.51 [14.51 [15.51|16.51 [17.51 [18.51 [19.51 [20.51 |21.51 {22.51 [23.51] 8.51| 9.51|10.51 [11.51 {12.51 [13.51 [14.51 [15.51 |16.51 [17.51|18.51 [19.51 |20.51 [21.51 [22.51
Brauweiler Friedhof 5.53( 6.53| 7.53| 8.53| 9.53(10.53 [11.53|12.53 (13.53|14.53|15.53|16.53 [17.53 [18.53|19.53 (20.53|21.53 |22.5323.53| 8.53 | 9.53|10.53 (11.5312.53 |13.53 [14.53 [15.53 |16.53 |17.53 [18.53|19.53 |20.53 |21.53 [22.53
Brauweiler Rosenhiigel 5.54| 6.54| 7.54( 8.54| 9.54(10.54(11.54|12.54 (13.54 |14.54 |15.54|16.54 [17.54 |18.54|19.54 (20.54|121.54 {22.54|123.54| 8.54| 9.54|10.54 (11.54|12.54 [13.54 |14.54 {15.54|16.54 |17.54 (18.54|19.54 [20.54 |21.54 [22.54
Abtei Brauweiler an| 5.57| 6.57| 7.57| 8.57| 9.57|10.57|11.57|12.57 |13.57 |14.57 |15.57 [16.57 [17.57 [18.57 [19.57 [20.57 [21.57 |22.57 [23.57 | 8.57 | 9.57 [10.57 [11.57 [12.57 [13.57 [14.57 [15.57 [16.57 [17.57 [18.57 [19.57 [20.57 21.57 | 22.57
Abtei Brauweiler ab| 6.00| 7.00| 8.00( 9.00(10.00|11.00{12.00{13.00 [14.00 [15.00|16.00{17.00 {18.00|19.00|20.00|21.00|22.00 {23.00| 0.00| 9.00{10.00{11.00(12.00|13.00|14.00|15.0016.00|17.00|18.00 {19.00 {20.00 (21.00 |22.00 |23.00
Brauweiler Erfurter StraBe 6.01| 7.01( 8.01| 9.01(10.01]11.01{12.01(13.01|14.01 [15.01|16.01 {17.01)18.01 {19.01 |20.01|21.01 [22.01|23.01 | 0.01] 9.01{10.01|11.01|12.01 {13.01|14.01|15.01|16.01 {17.01 [18.01|19.01 (20.01|21.01 |22.01|23.01
Sinthern Biirgerhaus 6.02| 7.02| 8.02| 9.02{10.02{11.02|12.02|13.02|14.02|15.02 |16.02 [17.02 {18.02 {19.02 |20.02 |21.02 {22.02 |23.02 | 0.02| 9.02 {10.02 [11.02 [12.02 [13.02 [14.02 [15.02 [16.02 [17.02 [18.02 {19.02 [20.02 [21.02 [22.02 | 23.02
Sinthern Nord 6.03| 7.03( 8.03| 9.03(10.03|11.03{12.03|13.03|14.03 (15.03|16.03 [17.03|18.03 {19.03|20.03 |21.03 (22.03|23.03 | 0.03| 9.03{10.03|11.03|12.03 {13.03|14.03 {15.03|16.03 (17.03|18.03|19.03 (20.03|21.03 |22.03|23.03
Geyen Von-Grass-StraBe 6.04| 7.04( 8.04| 9.04(10.04|11.04{12.04(13.04|14.04 (15.04|16.04 (17.0418.04|19.04 (20.04|21.04 {22.04 |23.04 | 0.04] 9.04|10.04 (11.0412.04 {13.04 |14.04 |15.04|16.04|17.04 (18.04|19.04 {20.04 21.04 |22.04 |23.04
Geyen Mitte 6.06| 7.06 | 8.06| 9.06(10.06)11.06(12.06(13.06|14.06 [15.06 |16.06 [17.06|18.06 |19.06 (20.06 |21.06 [22.06 |23.06 ( 0.06| 9.06|10.06 (11.06|12.06 [13.06 |14.06 |15.06 | 16.06 |17.06 (18.06 |19.06 [20.06 |21.06 |22.06 |23.06
Pulheim Am Bendacker 6.08| 7.08 | 8.08| 9.08(10.0811.08(12.08 (13.08|14.08 [15.08 |16.08 {17.0818.08 [19.08 (20.08 |21.08 {22.08 |23.08 | 0.08| 9.08|10.08 (11.08|12.08 {13.08 [14.08 |15.08|16.08 |17.08 {18.08 |19.08 {20.08 |21.08 |22.08 |23.08
Pulheim Am Wiesenhang 6.09| 7.09( 8.09| 9.09(10.09)11.09{12.09(13.09|14.09 [15.09 |16.09 (17.09|18.09|19.09 (20.09|21.09 [22.09|23.09( 0.09| 9.09|10.09 (11.0912.09 [13.09 [14.09|15.09|16.09|17.09 (18.09|19.09 [20.09 |21.09 |22.09 |23.09
Pulheim Bf an| 6.12| 7.12| 8.12) 9.12(10.12 (11.12]12.12(13.12|14.1215.12 {16.12(17.12 ({18.1219.12{20.12 |21.12|22.12 {23.12| 0.12] 9.12]10.12[11.12(12.12|13.12 [14.12|15.12(16.12|17.12{18.12[19.12]20.12 {21.12 |22.12 [23.12
Pulheim Bf/ E ab| 6.20( 7.20] 8.20] 9.20]710.20]11.20]12.20]13.20]14.20(15.20( 16.20] 17.20] 18.20] 19.20] 20.20 21.20] 22.20] 23.20 0.18] 9.20[10.20[71.20]72.20]73.20] 714.20] 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20( 20.20 21.20 22.20] 23.20
Kéin Dam/Hbfm@ an| 6.35| 7.35| 8.35| 9.35[10.35|11.35|12.35|13.35|14.35[15.35|16.35(17.35]| 18.35| 19.35(20.35| 21.35[22.35| 23.35| 0.35| 9.35[10.35[11.35]|12.35[13.35|14.35|15.35]| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35[20.35| 21.35| 22.35| 23.35
KéIn Dom/HbT/E W] © ab 7.59| 8.59| 9.59(10.59|11.59|12.59(13.59|14.59|15.59| 16.59| 17.59 18.59| 19.59 | 20.59| 21.59 | 22.59| 23.59| 8.59| 9.59|10.59|11.59|12.59|13.59(14.59| 15.59( 16.59| 17.59 | 18.59| 19.59| 20.59 | 21.59| 22.59
Pulheim Bf an 8.12| 9.12(10.12|11.12[12.12|13.12|14.12[15.12|16.12( 17.12]| 18.12[ 19.12|20.12| 21.12[22.12| 23.12| 0.12] 9.12[10.12|11.12]12.12[13.12| 14.12|15.12)| 16.12| 17.12| 18.12] 19.12[20.12| 21.12| 22.12| 23.12
Pulheim Bf abl 6.17] 717 817[ 9171047 [11.07[12.17 [13.17 [14.147[15.17 [16.17[17.17 [18.17 [19.17 [20.17 [21.17 {2217 [23.47 | 047 9.17[10.47 [11.47[12.17 [13.17 [14.17 [15.17 [16.17 [17.17 [18.17[19.17[20.17 [21.17 [22.17 | 23.17
Pulheim Rathaus 6.19| 7.19( 8.19] 9.19(10.19]11.19(12.19(13.19|14.19(15.1916.19(17.19]18.19(19.19(20.1921.19 {22.19|23.19( 0.19] 9.19|10.19(11.19]12.19(13.19[14.19|15.1916.19|17.19(18.19]19.19(20.19 (21.19|22.1923.19
Pulheim Worringer StraBe 6.21| 7.21( 8.21| 9.21(10.21|11.21(12.21 |13.21|14.21 [15.21 |16.21 (17.21|18.21 {19.21 |20.21 |21.21 (22.21|23.21 | 0.21] 9.21{10.21 |11.21|12.21 {13.21 |14.21 |15.21|16.21 [17.21 |18.21 |19.21 (20.21 | 21.21 |22.21|23.21
Pulheim Albrecht-Diirer-StraBe 6.22| 7.22| 8.22| 9.22(10.22(11.2212.22|13.22|14.22|15.22|16.22 [17.2218.22{19.22 |20.22 |21.22 {22.22 |23.22 | 0.22| 9.22(10.22 (11.22 [12.22 13.22 [14.22 [15.22 [16.22 [17.22 [18.22 {19.22 [20.22 [21.22 [22.22 | 23.22
Sinnersdorf ErftstraBe 6.24| 7.24| 8.24| 9.24(10.24)111.24(12.24(13.24|14.24 (15.24 |16.24 (17.24|18.24|19.24 |20.24 |21.24 (22.24 |23.24 | 0.24] 9.24|10.24 (11.24]12.24 (13.24 |14.24|15.24|16.24|17.24 (18.24|19.24 [20.24 |21.24 |22.24 | 23.24
Sinnersdorf Kirche 6.25| 7.25( 8.25| 9.25(10.25|11.25(12.2513.25|14.25 (15.25|16.25 [17.25|18.25(19.25|20.25|21.25 {22.25|23.25| 0.25] 9.25(10.25|11.25|12.25 (13.25|14.25[15.25|16.25 [17.25|18.25|19.25 (20.25|21.25 [22.25|23.25
Sinnersdorf Sinnersdorfer Feld 6.26| 7.26| 8.26] 9.26(10.2611.26 {12.26 |13.26 |14.26 {15.26 |16.26 (17.26|18.26 {19.26 |20.26 |21.26 {22.26 |23.26 | 0.26] 9.26[10.26 [11.26|12.26 {13.26 |14.26 |15.26|16.26 [17.26 {18.26|19.26 {20.26 |21.26 |22.26 | 23.26

. Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!



